

Boligudlejningselskabet 1. april 2016 ApS
Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 51 18 11

Årsrapport

29. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2017

Peter Kahr Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. februar 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligudlejningsselskabet 1. april 2016 ApS Ellemarksvej 3 8000 Aarhus C
	Telefon: 20236162
	CVR-nr.: 37 51 18 11
	Regnskabsår: 29. februar - 30. juni
Direktion	Peter Kahr Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Peter Greve Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 186.798 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/2 2016
	<u>- 30/6 2017</u>
Bruttofortjeneste	637.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.579
Resultat før finansielle poster	623.315
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383.799
Resultat før skat	239.516
Skat af årets resultat	-52.718
Årets resultat	186.798
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	186.798
Disponeret i alt	186.798

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.319	0
3	Investeringsjendomme	<u>17.590.385</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.608.704</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.608.704</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	23.600	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.510</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.110</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.536</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.646</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>17.710.350</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	186.798	0
	Egenkapital i alt	236.798	50.000
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	13.085.739	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.085.739	0
	Kortfristet del af prioritetsgæld	455.096	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.105	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.581.029	0
	Selskabsskat	76.318	0
	Periodeafgrænsningsposter	178.515	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.387.813	0
	Gældsforpligtelser i alt	17.473.552	0
	Passiver i alt	17.710.350	50.000
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

		29/2 2016
		<u>- 30/6 2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		75.029
Andre finansielle omkostninger		<u>308.770</u>
		<u>383.799</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>22.899</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>22.899</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.580</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-4.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>18.319</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	17.590.385	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>17.590.385</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>17.590.385</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4 - 4,25 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 29. februar 2016	50.000	0
Kontant kapitalindskud ved stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud	186.798	0
	<u>186.798</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.540.835	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-455.096</u>	<u>0</u>
	<u>13.085.739</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>10.974.314</u>	 <u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 17.590 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Greve Holding ApS, CVR-nr. 29521328 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.